
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/25 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kościelisko, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz o określeniu dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2024 roku poz. 737 ze zm. ) - Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kościelisko dla 
kandydatów zamieszkałych poza ich obwodami wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty, o których mowa w § 1 obowiązują począwszy od 
rekrutacji do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kościelisko na rok szkolny 2025/2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1435



 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XII/91/25 

Rady Gminy Kościelisko  

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

 

lp. Kryteria rekrutacji do klas I szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

Gminę 

Kościelisko, dla kandydatów 

zamieszkałych 

poza obwodami tych szkół 

Punkty 
Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia 

rodzeństwo kandydata. 
5 Nie dotyczy. 

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 

przedszkola funkcjonującego ramach w 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego. 

3 

Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa 

ucznia do danego przedszkola. 

3. Miejsce pracy/prowadzenia działalności 

gospodarczej rodziców/prawnych 

opiekunów znajduje się w obwodzie 

szkoły. 

2 

Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów o miejscu 

pracy/prowadzeniu działalności 

gospodarczej. 

4. W obwodzie szkoły mieszkają krewni 

kandydata wspierający 

rodziców/prawnych opiekunów w 

zapewnieniu dziecku właściwej opieki. 

2 

Oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów o miejscu zamieszkania 

krewnych dziecka  i ich pomocy o 

zapewnieniu dziecku właściwej opieki. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1435


	UCHWAŁA NR XII/91/25 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-10T15:32:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




